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Pressmeddelande - 30 juni 2026 
 

Karnov Group lanserar AI-stödda lösningar för 

juridiska arbetsflöden i Europa – där 
kvalitetssäkrat juridiskt innehåll och juridisk 
expertkunskap integreras med AI 
 
Med de nya AI-stödda lösningarna samlar Karnov Group kvalitetssäkrat juridiskt innehåll och 

expertkommentarer i ett integrerat AI-stött juridiskt ekosystem som hjälper jurister att arbeta sömlöst från 

rättskälla till kvalitetssäkrat arbetsresultat.  

 

Karnov Group lanserar idag AI-stödda lösningar för juridiska arbetsflöden på sina europeiska marknader. 

Lösningarna stödjer jurister genom hela arbetsflödet – från uppdragsanalys och planering till juridisk analys och 

dokumentproduktion – inom ett sammanhållet juridiskt arbetsflöde. Lösningarna bygger på Karnov Groups 

kvalitetssäkrade juridiska innehåll, framtaget i samarbete med koncernens över 7 000 juridiska experter runt om i 

Europa. Genom att kombinera AI-teknik med verifierade rättskällor och etablerad juridisk metod skapar lösningarna 

ett AI-stöd med en tydlig juridisk förankring.  

I över 200 år har Karnov hjälpt jurister att hitta, förstå och använda rättskällor och tillhandahållit den fjärde pelaren 

i det civilrättsliga rättssystemet: den juridiska doktrinen. Karnovs doktrin omfattar expertkommentarer, tolkningar och 

analyser. Med den här lanseringen utökar Karnov sin roll från leverantör av juridiskt innehåll och juridisk research till 

att integrera sitt kvalitetssäkrade juridiska innehåll direkt i AI-stödda lösningar.  

”Juridiskt arbete förändras. Våra kunder står under press att leverera juridisk rådgivning av hög kvalitet snabbare, 

hantera allt mer komplexa ärenden och samtidigt ta ett större ansvar för hur AI används, säger Pontus 

Bodelsson, CEO, Karnov Group. ”Ju större roll AI får i juridiskt arbete, desto viktigare blir det att kunna lita på de källor 

som ligger till grund för resultaten. Med den här lanseringen bygger vi vidare på vår främsta tillgång – vårt 

kvalitetssäkrade juridiska innehåll, vår juridiska expertkunskap, vår metodik och vårt unika nätverk av över 7 000 

juridiska experter – och gör det tillgängligt genom hela det juridiska arbetsflödet på Europas civilrättsliga marknader.  

Tillit inbyggd i arbetsflödet  

När AI får en allt större roll i juridiskt arbete blir en fråga avgörande: Vad bygger resultatet på? För jurister handlar 

värdet av AI inte bara om snabbhet. Det handlar om möjligheten att förstå, verifiera och kunna stå bakom resultatet.  

De flesta AI-baserade verktyg genererar ett svar och överlåter verifieringen till användaren. Karnov Groups AI-stödda 

lösningar är utvecklade på ett annat sätt. Varje svar, utkast och rekommendation har sin grund i kvalitetssäkrat 

juridiskt innehåll, juridisk expertkunskap, expertkommentarer och etablerad juridisk metod, med stöd av Karnov 

Groups nätverk av över 7 000 juridiska experter och specialister som är ledande inom sina respektive områden.  
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Karnov kallar detta för Validity Chain – en sammanhängande kedja där rättskällor, juridiska resonemang och juridisk 

expertkunskap följer med genom hela processen, från den första frågan, genom research och dokumentproduktion, 

till den färdiga leveransen. Verifiering blir inte ett separat moment i slutet av processen, utan är en integrerad del av 

hur de AI-stödda lösningarna fungerar.  

”Tillförlitlig juridisk AI börjar inte med språkmodellen, utan med den juridiska kunskap som formar den, säger Anne 

Nørvang Hansen, Chief Product Officer på Karnov Group. ”Genom att integrera vårt kvalitetssäkrade juridiska innehåll, 

vår juridiska expertkunskap, våra expertkommentarer och juridisk metod, med specialutvecklad AI säkerställer vi att 

juridiska resonemang är en del av resultatet – inte något som jurister måste återskapa i efterhand.  

Stöd genom hela det juridiska arbetsflödet  

Karnov Groups nya AI-stödda lösningar bygger på samma grund och samma syfte, men lanseras under lokala 

varumärken:  

• Allegra Flow i Spanien  

• JUNO Flow i Sverige  

• KAILA Flow i Danmark  

• LamyLia Connect i Frankrike  

Varje AI-stödd lösning har utvecklats för att stödja fyra centrala delar av det juridiska arbetet:  

• Uppdragsanalys – strukturera uppdrag och identifiera juridiska frågeställningar.  

• Planering – skapa överblick över arbetsmoment, dokument och nästa steg.  

• Juridisk analys – arbeta med kvalitetssäkrat juridiskt innehåll, expertkommentarer och etablerad juridisk 

metod genom hela analysen.  

• Dokumentproduktion – skapa och vidareutveckla promemorior, utlåtanden, avtal och andra juridiska 

dokument, där relevanta rättskällor och juridiska resonemang hålls synliga genom hela processen.  

Användaren kan ladda upp ärendematerial, skapa arbetsplaner, analysera dokument och hantera dokumentarbete i 

en och samma arbetsyta. Hela ärendet – arbetsuppgifter, dokument och rättskällor – hålls samman genom hela 

processen. Det minskar behovet av att växla mellan olika verktyg och manuellt flytta information och ger ett mer 

integrerat arbetssätt där det juridiska sammanhanget bevaras.  

Fakta: Karnov Groups AI-stödda lösningar för juridiska arbetsflöden  

• AI-stödda lösningar för juridiska arbetsflöden i Spanien, Frankrike, Danmark och Sverige.  

• Lanseras under de lokala varumärkena Allegra Flow (ES), JUNO Flow (SE), KAILA Flow (DK) 

och LamyLia Connect (FR).  

• Bygger på Karnov Groups kvalitetssäkrade juridiska innehåll, juridiska expertkunskap, expertkommentarer 

och etablerade juridiska metodik.  

• Stöds av ett nätverk av över 7 000 juridiska experter, däribland professorer, domare, specialister och 
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yrkesverksamma jurister.  

• Stödjer uppdragsanalys, planering, juridisk analys och dokumentproduktion i ett sammanhållet juridiskt 

arbetsflöde.  

• Utvecklad kring Validity Chain – där rättskällor, juridiska resonemang och juridisk expertkunskap hålls 

samman från källa till färdigt arbetsresultat.  

För ytterligare upplysningar, vänligen kontakta: 

Gitte Trier, PR & Communications Manager 

Telephone : +45 25477799 

Email :Gitte.Trier@karnovgroup.com 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 juni 2026, kl 10:30 

CEST. 

 

Karnov Group banar väg för rättvisan genom att tillhandahålla affärskritiska kunskaps- och arbetsflödeslösningar för 

yrkesverksamma inom juridik i Europa. Genom innehåll som arbetas fram av över 7 000 välkända författare och 

experter levererar Karnov Group kunskap och insikter som gör det möjligt för över 400 000 användare att fatta bättre 

beslut snabbare – varje dag. Karnov Group har cirka 1 100 medarbetare och kontor i Sverige, Danmark, Norge, 

Frankrike, Spanien och Portugal. Karnov-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap under kortnamnet 

”KAR”. För mer information, besök www.karnovgroup.com. 

http://www.karnovgroup.com/

